secretaria de
Administração

e Finanças

Prefeitura Munisipal o
de Pouso Alegre o

Pouso Alegre-MG , 02/09/2021.

OFICIO Nº 39/2021.

Senhor Presidente,

Ref.: Audiência para Prestação de Contas,
Segundo Quadrimestrede 2021

Dirio-me a Vossa Excelência para solicitar que seja autorizada a

cessão das dependências do Plenário da Câmara Municipal para a realização de Audiência

Pública, no dia 27/09/2021, segunda-feira, às 14h30minh, objetivando a apresentação de

Prestação de Contas do Município de Pouso Alegre, conforme art.9º, 8 4º, da Lei

Complementar nº 101/2000.

tod
Ed

arE!NE

Solicito a Vossa Excelência convidar os ilustres Vereadores para

participarem da referida Audiência, informando-lhes que, a Equipe Técnica da Secretária

Municipal de Administração e Finanças fará a apresentação, bem como eventuais

ea esclarecimentos técnicos-contábeis , a respeito da Prestação de Contas, caso seja

a necessários.

Certo da atenção que lhe é peculiar, renovo minhas expressões de

elevada estima.     KLEBER DA
GARCIA: «é

91845653653

Kleber da Silva Garcia

: Superintendente de Finanças

ExcelentíssimoSenhor .

Vereador Bruno Dias .

Presidente da Câmarag Municipal
POUSO ALEGRE-MG

Praça Dr. Garcia Coutinho, 17, Centro, Pouso Alegre — MG
37.550.036